
Prohnutá pružná pojistná
podložka DIN 128 A
Pružinová ocel DIN267-26
Mechanicky pozinkované
M20
Číslo produktu 37080.200.001

Značka -

UBB 950357058391

UNSPSC 31161811

EAN 8715492765857

BAL. od 100 Pouze celé balení

Technické parametry

Pro jmenovitý rozměr M20

Materiál (dlouhý
název)

Pružinová ocel

Technický materiál DIN267-26

Povrchová úprava Mechanicky
pozinkované

Info Prohnuté pružné
podložky dle
DIN 128 A mají
lepší vlastnosti
v porovnání s
pružnými pojistnými
podložkami dle
DIN 127 A a díky
prohnutému tvaru
mají další přednosti:
nepoškozují
povrch konstrukcí,
matic ani šroubů,
dají se použít i
pro levý závit;
během utahování
a demontáže
se nedeformují,
jsou tudíž znovu
použitelné; vzájemně
se nezaplétají,
jsou proto vhodné

Standardy

NEN 1570

DIN 128 A



k automatickému
podávání; měly
by být používány
v kombinaci
se spojovacím
materiálem
pevnostní třídy
8.8, aplikace při
dynamickém zatížení
není dovolena.
Pro zajištění při
dynamickém
zatížení, viz pojistné
vroubkované
podložky a NORD-
LOCK antivibrační
podložky, které
najdete v tomto
oddíle.

Technická specifikace

d2 (max.) 33.6

s 3.2

d1 (min.) 20.2

Technický nákres


